
令和７年５月 14日 

 

組合員 各位 

佐賀県貨物自動車事業協同組合 

青年部青運会 会長 武富洋二郎 

 

ドライバー向け安全運転講習会のご案内 

 

拝啓 組合員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当

青年部運営に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、九州トラック交通共済協同組合講師による安全運転講習を下記内容により開

催する予定にしております。受講証明書を発行致しますので、ご参加をお待ちしてお

ります。 

敬具 

記 

 

開催日時 ： 令和７年６月１７日（火曜） １５時～１６時 

開催場所 ： 佐賀県貨物自動車事業協同組合 大会議室 

講  師 ： 九州トラック交通共済協同組合  

内  容 ： 安全運転講習 

以上 

 

－ － － － （FAX：0952-24-2228 E-mail:nakamura@sagakakyo.jp）－ － － － 

組合員名： 

参加者氏名 

  

  

  

証明書発行いたしますので、フルネームでの記入をお願い致します。 

 

※６月１１日までに出席の連絡をお願い致します。 


